
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 14 del 04 marzo 2002 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 14 del 4 marzo  2002 
 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 355 del 20 febbraio 2002 

 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE, EDUCAZIONE, FORMAZIONE PROFESSIONALE, 
POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU’, OSSERVATORIO REGIONALE DEL 
MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE ORIENTAMENTO PROFESSIONALE, RICERCA, CONSULENZA 
E SPERIMENTAZIONE NELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE - Delibera G.R. n. 301 del 1/2/2001 - Borse 
di studio per laureati iscritti a Master e corsi di perfezionamento post laurea (azione c - misura 3.7 - 
P.O.R. Campania 2000/2006) - Rettifica graduatorie. 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO 

la L.R. 11/91 

la deliberazione di Giunta Regionale n. 3466 del 3/6/2000 

la circolare assessorile n. 5 del 13/6/2000 

il Decreto Dirigenziale di delega n. 2358 del 12/11/2001 

PREMESSO 

- che con deliberazione n. 301 del 1/2/2002 la Giunta Regionale ha preso atto della graduatoria delle 
domande pervenute per l’assegnazione di borse di studio per laureati iscritti a Master post-universitari 
(azione c - misura 3.7 - P.O.R. 2000/2006); 

- che l’articolo 3 dell’Allegato A della Delibera di G.R. n. 4010 del 30/8/01 (Avviso Pubblico borse di 
studio per laureati iscritti a Master e corsi di perfezionamento post-laurea) prescriveva che “i candidati 
ammissibili sono giovani che, alla data di pubblicazione del presente avviso, non abbiano compiuto il 
trentaduesimo anno di età”. 

CONSIDERATO 

- che per mero errore materiale la candidata Pedicini Valeria (codice ufficio 173FC - data di nascita 
14/7/69) è stata inserita nell’allegato n. 2 (elenco richieste candidati femmine idonee e ammissibili al 
finanziamento master in Campania) al N. ord. 5 della graduatoria provvisoria; 

- che tale condizione modifica di fatto l’allegato n. 2 (riducendo a 33 il totale di candidati femmine 
idonee e ammissibili al finanziamento master in Campania) e l’allegato n. 10 (incrementando a 80 le 
domande escluse per mancanza di requisiti personali, natura del corso o requisito ente promotore delle 
attività) compiegati all’atto deliberativo di che trattasi; 

- che di conseguenza le domande di borse di studio ammissibili e finanziabili diminuiscono da 134 a 
133 (allegati n. 1, 2, 3, 4, 5, 6), mentre le domande di borse di studio escluse per mancanza di requisiti 
personali, natura del corso o requisiti ente promotore delle attività aumentano da 79 a 80 (allegato n. 10). 

RITENUTO 

- di dover provvedere in merito. 

VISTA 

- La L. 127 del 15 maggio 1997 art. 17 comma 30 e 31. 

Alla stregua della istruttoria del Funzionario responsabile, con incarico di posizione professionale 
“Programmazione delle attività formative, valutazione, verifiche, monitoraggio e rapporti con uffici, 
organismi e parti sociali per l’attuazione della misura P.O.R. 3.7", nonchè dall’espressa dichiarazione di 
regolarità resa dal Dirigente del Settore medesimo - responsabile della Misura 3.7 P.O.R. Campania; 

DECRETA 

Per quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato di: 

- Rettificare la posizione nella graduatoria della candidata Pedicini Valeria (codice ufficio 173FC), 
depennandola dall’elenco di cui all’allegato n. 2 (elenco richieste candidati femmine idonee e ammissibili 
al finanziamento master in Campania); 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 14 del 04 marzo 2002 2 / 2 

- inserire nell’allegato n. 10 (domande escluse per mancanza di requisiti personali, natura del corso o 
requisiti ente promotore delle attività) la candida suddetta con la movimentazione “età superiore a 32 
anni”; 

- di pubblicare la presente deliberazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania; 

- di trasmettere il presente atto all’A.G.C. n. 17, al Settore Entrate e Spese, al Settore Stampa e 
documentazione ed al Settore Orientamento Professionale, Ricerca, Consulenza e Sperimentazione nella 
Formazione Professionale per gli adempimenti consequenziali. 

 

20 febbraio 2002 

 Il Dirigente del Settore Orientamento Professionale 
 Responsabile della Misura 3.7 P.O.R. Campania 
 Dott. Vincenzo Cimmino 
 


